
 
From: Martínek Jan [mailto:jan.martinek@praha16.eu]  

Sent: Tuesday, July 11, 2017 1:15 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Cc: 'Moravcová Lenka' 

Subject: Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Dobrý den,  

na základě Vaší  žádosti  Vám Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, oddělení dopravy 

ÚMČ Praha 16 jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím“), tímto v souladu s ustanovením § 4 a § 14 zákona č. 106/1999 o svobodném 

přístupu k informacím poskytuje následující informaci: 

Předmětná věc je v současné době v řízení a pokuta dosud vyměřena nebyla. Jedním 

z podkladů řízení je došlé oznámení Policie ČR, jehož součástí je foto rozhodnutí o povolení 

zvláštního užívání komunikace, které pozbylo platnosti. Dalšími podklady jsou e-maily od 

Vás. Jednak z 26.9. jehož součástí bylo i 7 fotografií, dále e-mail z 29.9. a 3.10., také včetně 

foto. Pokud se však domníváte, že máte další doklady (důkazy), které by mohly situaci ještě 

upřesnit, můžete je zaslat na naší e-mailovou adresu.  

S pozdravem Jan Martínek, vedoucí oddělení dopravy ÚMČ Praha 16 
 

 

mailto:jan.martinek@praha16.eu

